
V:\Fahrplanwechsel_2021_07_01\Finale Fahrpläne\_1_867_1556_Neu_ctk-3.xlsx 10.06.202110:41 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11
Fahrplaninformation S S S S S S120

155 Eggebek, ZOB                                  ....    .... ....   07:30 ....  12:30 ....    .... ....  13:20 ....  15:35 -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Schule                        ....  07:15 ....     |    ....    |    ....  13:00 ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
143 Jerrishoe, Nord                             ....  07:20 ....     |    ....    |    ....  13:05 ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
143 Jerrishoe, Eggebeker Straße        ....  07:22 ....     |    ....    |    ....  13:07 ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
143 Jerrishoe, Siedlung                       ....  07:23 ....     |    ....    |    ....  13:08 ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Bahnerwald                   ....    |    ....     |    ....    |    ....  13:10 ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Nord                              ....    |    ....   07:35 ....    |    ....    |    ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
155 Eggebek, West I                            ....    |    ....   07:38 ....    |    ....    |    ....    |    ....    |    -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Süd                                ....    |    ....   07:40 ....  12:35 ....    |    ....  13:25 .... 15:37 -   -   -   -   -   
155 Eggebek, West I                            ....    |    ....     |    ....  12:38 ....    |    ....  13:28 .... 15:40 -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Nord                              ....    |    ....     |    ....  12:43 ....    |    ....  13:33 .... 15:45 -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Bahnerwald                   ....    |    ....     |    ....  12:45 ....    |    ....  13:35 .... 15:46 -   -   -   -   -   
143 Jerrishoe, Siedlung                       ....    |    ....     |    ....  12:47 ....    |    ....  13:37 .... 15:47 -   -   -   -   -   
143 Jerrishoe, Eggebeker Straße        ....    |    ....     |    ....  12:48 ....    |    ....  13:38 .... 15:48 -   -   -   -   -   
143 Jerrishoe, Nord                             ....    |    ....     |    ....  12:50 ....    |    ....  13:40 .... 15:49 -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Schule                        ....    |    ....     |    ....  12:55 ....    |    ....  13:45 .... 15:55 -   -   -   -   -   
155 Eggebek, ZOB                               ....  07:30 ....   07:45 ....   ____ ....  13:15 ....   ____ .... 16:00 -   -   -   -   -   

 Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
 St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
 Gültig ab 01. Juli 2021

867 Eggebek - Jerrishoe - Eggebek 867
Zo

ne

S    = Verkehrt nur an Schultagen
S120 = Mo bis Do an Schultagen


